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Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Wydobycie obiektu
wielkogabarytowego zalegajacego na dnie Jeziora Karczemnego

VI{YJASNIENIA NR 2 Z DNIA 16.09.2021 r.
DO TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dziatajgc w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien
publicznych, w odpowiedzi na skierowane do Zamawiajgcego zapytania dotyczace tresci SWZ
w przedmiotowego postepowania, wyjasniam:

Pytanie nr 1:
Czy jest mozliwy termin przesuniecia sktadania ofert?

Odpowiedz:
Termin sktadania ofert zostat zmieniony w ramach udzielonych wyjasnien i modyfikacji nr 1
z dnia 15.09.2021 r.

Pytanie nr 2:
Czy zamawiajgcy dopuszcza ustawienie kurtyny gdzie bedzie robiony zrzut urobku ,a nie

koniecznie dookota wydobywanego przedmiotu?

Odpowiedz:
Odpowiedz oraz modyfikacja tresci SWZ w tym zakresie zostata dokonana w ramach
udzielonych wyjasnien i modyfikacji nr 1 z dnia 15.09.2021 r.

Pytanie nr 3:
Czy zamawiajagcy posiada informacje jakiego rodzaju urzgdzenie zalega pod wodg po za

wymiarami ?

Odpowiedz:
Urzadzenie stuzyto do napowietrzania akwenu.

Pytanie nr 4:
Czy zamawiajacy posiada informacje na jakiej zasadzie lub czym do dna byto przymocowane

urzadzenie ? (zaktadam ,ze urzgdzenie to nie ptywato swobodnie po akwenie).

Odpowiedz:
Z informacji pozyskanych przez Zamawiajgcego wynika, ze urzadzenie od poczatku jego
funkcjonowania byto zatopione.

Zamawiajgcy nie posiada wiedzy czy urzadzenie zostato dodatkowo zakotwione
w dnie jeziora.

Pytanie nr 5:
Czy zamawiajacy posiada informacje na czym urzadzenie znajdowato sie Platforma lub

ptywaki ?
Odpowiedz:
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 4.
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Pytanie nr 6:
Czy zamawiajgcy posiada informacje czy rury znajdujac sie obok urzadzenia sg do niego
przytwierdzone ?

Odpowiedz:

Z informacji pozyskanych przez Zamawiajgcego wynika, ze rury sg przytwierdzone do
urzadzenia. Petnity one funkcje przewoddw napowietrzajgcych.

(Podpis kierownika zamawiajacego
lub osoby upowaznionej)

URZAD MIEJSKI w KARTUZACH
Wydziat Zamowien Publicznych 2/2
K 0 83-300 Kartuzy ul. gen. Jézefa Hallera 1
o Knsrun 7 tel.: (58) 694-51-03; e-mail: zamowieniapubliczne@poczta.kartuzy.pl



